

Sport Maribo Finans ApS

Skovtoften 29
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32475469

Årsrapport 2015/16

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. august 2016



Annette Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sport Maribo Finans ApS Skovtoften 29 4800 Nykøbing F
Telefon	61 72 23 93
E-mail	ah@mikaelh.dk
CVR-nr.	32475469
Stiftelsesdato	28. september 2009
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Annette Hansen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -26.703, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 3.902.783, og en egenkapital på kr. 3.890.783.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-28.153	-57.647
Finansielle indtægter	1	94.631	203.287
Finansielle omkostninger	2	-102.245	0
Resultat før skat		-35.767	145.640
Skat af årets resultat	3	9.064	-40.387
Årets resultat		-26.703	105.253
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	99.000
Overført resultat		-126.703	6.253
		-26.703	105.253

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat	4	40.108	24.087
Andre tilgodehavender		5.851	6.300
Udskudte skatteaktiver		7.868	0
Tilgodehavender		<u>53.827</u>	<u>30.387</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.967.041	3.331.666
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.967.041</u>	<u>3.331.666</u>
Likvide beholdninger		<u>881.915</u>	<u>674.432</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.902.783</u>	<u>4.036.485</u>
Aktiver		<u>3.902.783</u>	<u>4.036.485</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.665.783	3.792.485
Udbytte for regnskabsåret		100.000	99.000
Egenkapital	5	<u>3.890.783</u>	<u>4.016.485</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>20.000</u>
Passiver		<u>3.902.783</u>	<u>4.036.485</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	94.631	203.287
	<u>94.631</u>	<u>203.287</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.245	0
	<u>102.245</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	37.859
Regulering af udskudt skat	-7.868	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.196	2.528
	<u>-9.064</u>	<u>40.387</u>

4. Tilgodehavende selskabsskat

Langfristede tilgodehavender vedrører selskabsskat for indkomståret 2015 og 2016. Kr. 16.021 forfalder først til betaling i november 2017.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	3.792.486	99.000	4.016.486
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-99.000	-99.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-126.703	100.000	-26.703
	<u>125.000</u>	<u>3.665.783</u>	<u>100.000</u>	<u>3.890.783</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.